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Villisti ideoimaan - Käyttäjät mukaan suunnittelemaan -työpaja Turussa 21.11.2013.  
 
Aamupäivän puhujina olivat Åbo Akademin organisaation ja johtamisen professori Alf Rehn ja 
Muumilaakson toimitusjohtaja Tomi Lohikoski. Lisäksi esiteltiin kolme kirjastocasea: Hiljainen tila, 
Laputus ja Fokusgrupper.  
 
Osallistujia aamupäivän ohjelmassa oli noin 75 ja iltapäivän työpajoissa 40 henkilöä.  
Työpaja suunniteltiin yhteistyössä Turun alueen kirjastojen kanssa, Åbo Akademin, Turun amkin, 
Novian, Humakin ja kaupungin kirjastot sekä Turun amkin kirjastoalan koulutusohjelma. 
Rahoittajia olivat kirjastojen lisäksi ELY-keskus.  
 
 

 
 
 
 
Ständi Kirjastopäivillä 12.-13.6.2013 Mikkelissä 
 
Ständilla esiteltiin verkoston toimintaa. http://www.kirjastopaivat2013.fi/slabid-7.htm 
 



  

 Oppivan Kirjaston ständi Mikkelin kirjastopäivillä 
 
 
Rollup 
 

 Suunniteltiin ja toteutettiin Oppivan Kirjaston rollup 
 
 
Blogi-kirjoituksia verkoston toiminnasta 
 
Metropolian kirjaston Tiedon janoa –blogi:  Villisti ideoimaan –päivästä. Kooste on tehty Storifylla. 
https://metropooli.metropolia.fi/blogit/tiedonjanoa/?p=856  
 
Laurea-kirjaston Hakuammunnasta täysosumiin -blogi: Verkoston ja videon esittelyä.  
Mielipiteitä ja ideoita asiakkailta http://laureakirjasto.wordpress.com/2013/02/25/mielipiteita-ja-
ideoita-asiakkailta/ 
 
 
Artikkeleita verkoston toiminnasta 
 
Kreodi: Raportti kulissien takaa – näin järjestettiin tapahtuma turkulaisittain 
http://www.kreodi.fi/en/7/Artikkelit/188/Raportti-kulissien-takaa-%E2%80%93-n%C3%A4in-
j%C3%A4rjestettiin-tapahtuma-turkulaisittain.htm 
Anna Laakkonen kirjoitti Turun työpajasta 



  

 
 
Verkoston esittelyvideo 
 
Esittelyvideo julkaistiin Vimeossa, http://vimeo.com/58357735 
 
 
Verkkokirja  
 
Suunniteltiin verkkokirjan toteuttamista keräämällä tarinoita käyttäjälähtöisestä kehittämisestä 
kirjastoissa. 
 
 
Toiminta verkossa 
 
Facebookia ja Twitteriä käytettiin aktiivisesti välittämään tietoa tapahtumista ja koulutuksista.  

 
Facebookissa oli 184 tykkäämistä vuoden lopulla ja 33 postausta vuoden aikana.  
Twitterissä oli 107 seuraajaa vuoden lopulla ja 35 tviittausta vuoden aikana. 
Facebook: facebook.com/oppivakirjasto 
Twitter: twitter.com/OppivaKirjasto 
 
Verkostolla on Vimeo-tili, jonne tallennettiin verkoston esittelyvideo. 
http://vimeo.com/oppivakirjasto 
 
Selkiytettiin Wiki-sivustoa. Tuotettiin case-kuvauksia Käytännössä kokeiltua käyttäjien 
osallistamisesta kirjaston palvelujen ja toiminnan suunnitteluun sekä täydennettiin menetelmien 
kuvauksia.  
 
Wiki: https://wiki.metropolia.fi/display/oppivakirjasto/Oppiva+kirjasto 

 
Työpajoista otettuja valokuvia tallennettiin Flickriin,  
Flickr: http://www.flickr.com/photos/oppivakirjasto 
 


